
 
Na temelju članka 69., stavka 4. Zakona o šumama (“Narodne novine” broj 68/18) i članka 31. 

Statuta Opdine Ferdinandovac (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13. i 1/18), 
Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 16. sjednici održanoj 19. prosinca 2018. donijelo je 

 
 

P R O G R A M 
utroška sredstava šumskog doprinosa  

na području Općine Ferdinandovac u 2019. godini 
 
  

I. 
 

 Programom utroška sredstava šumskog doprinosa na području Opdine Ferdinandovac u  
2019. godini (u daljnjem tekstu: Program) određuje se financiranje izgradnje i održavanja komunalne 
infrastrukture na području Opdine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Opdina) u 2019. godini. 
 

II. 
 

 Program obuhvada financiranje izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture i to: 
 – rekonstrukciju nerazvrstane ceste NC 22. na području Opdine u iznosu 100.000,00 kuna. 
 

III. 
 

 Ovaj Program objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa 
na snagu 1. siječnja 2019. godine. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
KLASA: 363-02/18-01/110 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 19. prosinca 2018.  

                                                                                                                                                     
POTPREDSJEDNIK:  

 
                                                                                                                                                        Darko Marić 
 

 
 


